ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ЖИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА, ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА, КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

03.12.2021 года                                                                                                 № 6
с.Орловка	           помещение администрации
                                                                                          Орловского сельсовета

 Присутствовали: 17 человек (регистрация лиц, принявших участие в публичных слушаниях прилагается).
     Председатель публичного слушания – главный бухгалтер Орловского сельсовета Пастушенко Е.Р.
     Секретарь публичного слушания – специалист администрации Орловского сельсовета Оленикова Н.Ю.
     В соответствии с Положением о публичных слушаниях муниципального образования Орловского сельсовета Дзержинского района председательствующий открывает публичные слушания жителей.
     Утвержден регламент работы публичного слушания «ЗА» - 17.
     Председательствующий предложил обсудить на публичном слушании следующий вопрос:
    О проекте бюджета Орловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.

В обсуждении повестки дня публичного слушания приняли участие жители Орловского сельсовета:  Ильина В.С., Мацуганова Л.И., Власюк Т.В.

        «ЗА» -17, «ПРОТИВ» - нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
        Повестка дня принята единогласно.

         СЛУШАЛИ:
      Пастушенко Е.Р. – гл. бухгалтера администрации Орловского сельсовета, которая открыла публичные слушания по проекту решения Совета депутатов «О бюджете Орловского сельсовета  на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»  и  доложила присутствующим  об основных параметрах бюджета Орловского сельсовета на 2022 год и на плановый период  2023 и 2024 годы,  кратко охарактеризовала основные статьи решения о бюджете, доходную и расходную части бюджета в соответствии с порядком применения бюджетной классификации по доходам и расходам бюджета на 2022 год.

         ВЫСТУПИЛИ:
    Иванова А.И. – предложила одобрить проект бюджета Орловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 г.
        РЕШИЛИ:
1. Рекомендовать Орловскому сельскому Совету депутатов принять проект  решения
«О бюджете Орловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 г».

     Проведено голосование:
 1. Рекомендовать Орловскому сельскому Совету депутатов принять проект  решения
«О бюджете Орловского сельсовета на 2022 год и плановый период 2023-2024 г».

       «ЗА» - 17 , «ПРОТИВ»- нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет.
В целом «ЗА» - 17. Принято.
      Вопрос, внесенный на рассмотрение  публичных слушаний рассмотрен.
Публичные слушания объявляются закрытыми.

             Председатель                                         Е.Р. Пастушенко
             Секретарь                                               Н.Ю.Оленикова

Регистрация лиц, принявших участие в публичных  слушаниях
по вопросу принятия проекта решения
«О бюджете Орловского сельсовета на 2022 год
и плановый период 2023-2024 годы»

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество

	место жительства

	1.

Ильина Валентина Степановна
	с.Орловка
ул.Школьный городок  5-1

	2.

Крапивкин Василий Егорович
	с.Орловка
ул.Школьный городок 7-1

	3.

Васильев Дмитрий Васильевич
	с. Орловка
ул. Центральная -16

	4.

Иванова Антонида Иннокентьевна
	с. Орловка
ул. Дзержинского 30-2

	5.

Горохов Аркадий Степанович
	с.Орловка
ул.Дзержинского
19-1

	6.
	Дмитриева Оксана Леонидовна
	с.Орловка
ул. Глазовская  5

	7.
	Дмитриев Валентин Сергеевич

	с. Орловка
ул.Дзержинского
31-2

	8.
	                                                      Кривцова  Лидия Васильевна
	с.Орловка
ул. Победы 27-1

	9.
	Фроленко Людмила Ивановна

	с.Орловка
ул.Победы 27-1

	10.
	Шутов Эдуард Валерьевич

	с.Орловка
ул.Центральная 8

	11.

Лесных Юлия Анатольевна
	с. Орловка
ул.Дзержинского 25-1

	12.

Власюк Татьяна Владимировна
	с. Орловка
ул.Дзержинского 6-2

	13.

Мацуганова Любовь Ивановна
	с.Орловка
ул.Дзержинского 15-1

	14.
	Балабина Галина Николаевна
	с. Орловка
ул.Дзержинского 8-1

	15.
	Шутов Эдуард Валерьевич
	с.Орловка
ул.Центральная 8

	16.
	Кривцова  Лидия Васильевна
	с.Орловка
ул. Центральная 59

	17.

Иванова Людмила Леонидовна
	с.Орловка
ул.Центральная 22